第1号様式

利子補給金交付申請書

年　　月　　日

熊本市長　様
住所
会社名(屋号)

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　平成２８年熊本地震特別融資を受けた中小企業者に対する利子補給要綱第５条の規定により、融資制度資金の利子補給金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　利子補給交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　算定基礎

①対象期間　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　月　　日
　　②支払利子額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　③補給率　　借入金の利子（延滞利息等約定償還日を超えたことにより支払うべき利息を除く。）の計算の基礎となった元金に対して年２．０％以内（貸出金利を限度）の割合で計算した額
２　関係書類

　　①利子支払実績証明書

　　②その他